
Pleszewskie Linie Autobusowe
63-300 Pleszew, ul. Św. Ducha  5
Linia komunikacyjna nr : R-22S   PLESZEW- TACZANÓW DRUGI-PLESZEW
WAŻNY OD : 31.01.2022 r. 

S S KM SUMA KM SUMA PRZYSTANKI KAT.
DROGI

ŚREDNIA
PRĘDKOŚĆ

NR
PRZYSTANKU S

14:12 0.0 0.0 0.5 37.3  o       PLESZEW ul. KOLEJOWA (posesja nr 6 / PKP)                        p DP 01 02 07:49

14:13 0.7 0.7 0.4 36.8           PLESZEW ul. REJA (blok nr 3/ blok nr 8)                DP 01 02 07:48

14:14 0.5 1.2 0.3 36.4           PLESZEW ul. LIPOWA (KRUS/działki) DP 01 02 07:47

14:15 0.4 1.6 0.3 36.1           PLESZEW ul. ARMII POZNAŃ (res.BAX/ skrz. z ul. Ponit.) DP 01 02 07:46

14:16 0.4 2.0 0.2 35.8           PLESZEW ul. PONIATOWSKIEGO DG 07:45

14:17 0.2 2.2 0.5 35.6           PLESZEW ul. KRZYWOUSTEGO  ( szkoła/blok nr 5) DP 02 01 07:44

14:18 0.5 2.7 0.5 35.1           PLESZEW ul. PODGÓRNA (posesja nr 50) DP 05 07:43

14:19 0.8 3.5 0.8 34.6           NOWA WIEŚ (świetlica) DP 01 07:42

14:20 0.8 4.3 0.8 33.8           NOWA WIEŚ ( skrz. Folusz) DP 02 07:41

14:21 0.9 5.2 0.9 33.0           ŁASZEW ( PGR) DP 01 07:40

14:22 0.4 5.6 0.4 32.1           TACZANÓW DRUGI (bloki) DP 06 07:39

14:23 0.6 6.2 0.6 31.7           TACZANÓW DRUGI (działki) DP 04 07:38

14:24 1.0 7.2 1.0 31.1           TACZANÓW DRUGI  (posesja nr 27) DP 02 07:37

15:15 14:25 0.9 8.1 3.2 30.1           TACZANÓW DRUGI ( szkoła) DP 38.4 01 07:35

15:20 14:30 3.2 11.3 1.6 26.9           TACZANÓW PIERWSZY posesja 13 DG 38.4 07:28

15:24 14:34 1.6 12.9 1.2 25.3           TACZANÓW DRUGI (skrz. z dr. 5288P) DP 02 07:24

15:27 14:37 1.3 14.2 1.3 24.1            LUBOMIERZ ( skrzyż. 4349P) DP 02 07:22

15:30 14:40 1.4 15.6 1.4 22.8            SOWINA BŁOTNA (Przychodnia) DP 01 07:20

15:32 14:42 1.0 16.6 1.0 21.4            SOWINA (skrzyz. z dr. gminną) DP 02 07:18

15:34 14:44 0.9 17.5 0.9 20.4            BÓGWIDZE ( bloki) DP 04 07:15

15:36 14:46 1.2 18.7 1.2 19.5            BÓGWIDZE ( skrzyżowanie Kotarby) DP 02 07:12

15:38 14:48 1.1 19.8 1.1 18.3            BRONÓW (skrzyżowanie 4333P) DP 02 07:09

15:40 14:50 2.0 21.8 2.0 17.2            BRONÓW ( posesja nr 10) DP 02 07:06

15:45 14:55 4.4 26.2 4.4 15.2            BORUCIN k/mostu DG 52.8 07:04

15:48 14:58 2.8 29.0 2.8 10.8            KRZYWOSĄDÓW DK 210 213 06:59

15:50 15:00 1.5 30.5 1.5 8.0            KUCZKÓW DK 208 211 06:56

15:54 15:04 2.3 32.8 2.3 6.5            JANKÓW DK 206 209 06:54

15:56 1.5 34.3 1.5 4.2            LUDWINA DK 204 207 06:51

15:57 1.1 35.4 1.1 2.7            DOBRA NADZIEJA DK 202 205 06:49

15:59 1.2 36.6 1.2 1.6            ZIELONA ŁĄKA DK 200 203 06:48

16:00 1.0 37.6 0.4 0.4            PLESZEW ul. WOJ.POLSKIEGO  (pos. nr 52/ pos. nr 29) DP 04 01 06:46

16:01 0.4 38.0 0.0 0.0 p         PLESZEW ul. WOJ.POLSKIEGO (pos. nr 24/ Stadion)           o DP 02 03 06:45

39.0 29.8 PRĘDKOŚĆ KOMUNIKACYJNA 36.7

43.7 39.4 PRĘDKOSĆ TECHNICZNA 40.7

S- KURSUJE W DNI NAUKI SZKOLNEJ

R-22S


